

DESCRIPCION PEDIDOS	PRESENTACION	CANTIDAD	MARCA	PRECIO CON IVA	TOTAL CON IVA	PROVEEDOR	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	PEDIDO O CONTRATO	RECURSO ASIGNADO
GORROS. GORRO REDONDO CON ELÁSTICO AJUSTABLE AL CONTORNO DE LA CARA, DE TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO, DESECHABLE. IMPERMEABLE A LA PENETRACIÓN DE LÍQUIDOS Y FLUIDOS; ANTIESTÁTICA Y RESISTENTE A LA TENSIÓN. TAMAÑO: GRANDE	PIEZA	30000		\$ 0.67	\$ 20,184.00	REGIOFARMA, S.A. DE C.V.	ADJUDICACIÓN DIRECTA	SSS/050/2020	INSABI
ABATELENGUAS De madera, desechables. Largo: Ancho: 142.0 mm 18.0 mm	H68 ENVASE CON 500 PIEZAS.	1000		\$ 103.24	\$ 103,240.00	REGIOFARMA, S.A. DE C.V.	ADJUDICACIÓN DIRECTA	SSS/050/2020	INSABI
BOTAS Cubrezapatos Con Elástico A La Altura Del Talón, De Tela No Tejida De Polipropileno, De Más De Tres Capas. Impermeable A La Penetración De Líquidos Y Fluidos, Antiestática Y Plantilla Reforzada. Desechable. H54 PAR	PAR	700		\$ 5.80	\$ 4,060.00	REGIOFARMA, S.A. DE C.V.	ADJUDICACIÓN DIRECTA	SSS/050/2020	INSABI
ROPA QUIRURGICA. BATA QUIRURGICA PARA CIRUJANO, PUNOS AJUSTABLES, REFUERZO EN MANGAS Y PECHO. TELA NO TEJIDA DE POLIPROPILENO, IMPERMEABLE A LA PENETRACION DE LIQUIDOS Y FLUIDOS, COLOR ANTIRREFLEJANTE, NO TRANSPARENTE, ANTIESTATICA Y RESISTENTE A LA TENSION EN USO NORMAL. ESTERIL Y DESECHABLE. TAMANO GRANDE.	PZA	200		\$ 43.50	\$ 8,700.00	REGIOFARMA, S.A. DE C.V.	ADJUDICACIÓN DIRECTA	SSS/050/2020	INSABI
ROPA QUIRÚRGICA.PAQUETE PARA CIRUGIA GENERAL UNIVERSAL. . Tela No Tejida De Polipropileno, Impermeable A Lapenetración De Líquidos Y Fluidos, Color Antirreflejante, No Transparente, Antiestática Y Resistente A La Tensión En Uso Normal. Estéril Y Desechable. Contiene: - Tres Batas Quirúrgicas Para Cirujano, Puños Ajustables, Refuerzo En Mangas Y Pecho, Tamaño Grande. - Una Bata Quirúrgica I01 BULTO O PAQUETE	BULTO	80		\$ 290.00	\$ 23,200.00	REGIOFARMA, S.A. DE C.V.	ADJUDICACIÓN DIRECTA	SSS/050/2020	INSABI
CLARITROMICINA TABLETA 500 MG ENVASE CON 10 TABLETAS	ENVASE CON 10 TABLETAS	1000	BIOMEF	\$ 33.00	\$ 33,000.00	REGIOFARMA, S.A. DE C.V.	ADJUDICACIÓN DIRECTA	SSS/050/2020	FASSA
AMIODARONA TABLETA. 200 MG ENVASE CON 20 TABLETAS	ENVASE CON 20 TABLETAS	500	TECNOFARMA	\$ 53.00	\$ 26,500.00	REGIOFARMA, S.A. DE C.V.	ADJUDICACIÓN DIRECTA	SSS/050/2020	FASSA
OXIDO DE ZINC PASTA 25.0 G	ENVASE CON 30 G.	3000	NOVAG	\$ 10.40	\$ 31,200.00	REGIOFARMA, S.A. DE C.V.	ADJUDICACIÓN DIRECTA	SSS/050/2020	INSABI